
Zarządzenie nr 12/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie  powołania Zespołu Koordynującego realizację Miejskiego Programu
Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2012 - 2015 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt. 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz § 4 ust. 1
pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego
Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  (Dz.  U.  z  2011  r.,  nr  24,  poz.  128) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Celem  realizacji  zadań  określonych  w  Miejskim  Programie  Ochrony  Zdrowia 
Psychicznego  dla  Miasta  Lublin  na  lata  2012-2015  powołuję  Zespół  Koordynujący 
realizację Programu, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Monika  Lipińska  –  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Lublin  –  Przewodnicząca 
Zespołu;

2) prof.  dr  hab.  n.  med.  Marek Masiak  –  Konsultant  Wojewódzki  w dziedzinie 
psychiatrii – członek Zespołu;

3) dr n.  med. Alicja Wysocka – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychiatrii  
dzieci i młodzieży – członek Zespołu;

4) Joanna  Olszewska  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych – członek Zespołu;

5) Jadwiga Mach – Radna Rady Miasta Lublin – członek Zespołu;
6) dr Piotr Dreher – Radny Rady Miasta Lublin – członek Zespołu;
7) prof.  dr  hab. n.  med. Andrzej  Czernikiewicz – Kierownik I  Kliniki  Psychiatrii, 

Psychoterapii  i  Wczesnej  Interwencji  Szpitala  Klinicznego Nr 1 w Lublinie – 
członek Zespołu;

8) dr  hab.  n.  med.  Hanna  Karakuła–Juchnowicz  –  Kierownik  Zakładu 
Neuropsychiatrii   Klinicznej  Katedry  Psychiatrii  Uniwersytetu  Medycznego 
w Lublinie – członek Zespołu;

9) dr  n.  med.  Marek  Domański  –  Zastępca  Dyrektora  Szpitala 
Neuropsychiatrycznego w Lublinie – członek Zespołu;

10) dr  n.  med.  Marta  Kaczyńska  –  Haładyj  –   Przedstawiciel  Szpitala 
Neuropsychiatrycznego w Lublinie – członek Zespołu;

11) Wiesława  Stelmaszczuk  –  Taracha  –  Sędzia  Sądu  Rejonowego  Lublin  - 
Zachód w Lublinie – członek Zespołu;

12) Paweł  Fijałkowski  –  Dyrektor  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  w  Lublinie  – 

Numer dokumentu Mdok: 142943/04/2014 Strona 1 z 3



członek Zespołu;
13) Teodora  Jarmużewska  –  Kierownik  Filii  Nr  1  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 

Rodzinie w Lublinie;
14) Monika Rynkar – Zastępca Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie – 

członek Zespołu;
15) Grażyna  Soszyńska  –  Dyrektor  Zespołu  Poradni  nr  2  w Lublinie  –  członek 

Zespołu;
16) prof.  dr hab. Stanisława Steuden – Kierownik Katedry Psychologii  Klinicznej 

KUL w Lublinie;
17) dr Piotr Szczukiewicz –  Przedstawiciel Instytutu Psychologii UMCS w Lublinie 

– członek Zespołu;
18) dr hab. n. med. Beata Pawłowska – Przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie – członek Zespołu;
19) dr n. med. Emilia Potembska – Przedstawiciel I Kliniki Psychiatrii, Psychoterapii 

i Wczesnej Interwencji Szpitala  Klinicznego Nr 1 w Lublinie – członek Zespołu;
20) dr  n.  med.  Dariusz  Juchnowicz  –  Przedstawiciel  Centrum  Psychiatrii 

„Neuromedica” w Lublinie – członek Zespołu;
21) ks.  Bogusław  Suszyło  –  Dyrektor  Środowiskowego  Domu  Samopomocy 

„Misericordia” w Lublinie – członek Zespołu;
22) Artur  Kochański  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia  Ochrony 

Zdrowia Psychicznego – członek Zespołu;
23) dr  Anna  Prokopiak  –  Prezes  Zarządu  Fundacji  Alpha  w Lublinie  –  członek 

Zespołu;
24) dr hab. Małgorzata Kowalewska – Prezes Zarządu Lubelskiego Stowarzyszenia 

Rodzin „Zdrowie Psychiczne” – członek Zespołu;
25) Marian  Krawiec  –  Dyrektor  Środowiskowego  Domu  Samopomocy 

"ROZTOCZE" w Lublinie – członek Zespołu;
26) Elżbieta  Waniurska  –  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy 

w Lublinie, ul. Nałkowskich 78 – członek Zespołu;
27) Edyta Długosz – Mazur – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy dla 

Osób z Chorobą Alzheimera „Mefazja” – członek Zespołu;
28) Agnieszka  Adamska  –  Bednarz  –   Przedstawiciel  Wydziału  Oświaty 

i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – członek Zespołu;
29) Małgorzata Kępa-Mitura – Kierownik Referatu ds. Promocji i Ochrony Zdrowia 

w Wydziale  Zdrowia  i  Spraw Społecznych  Urzędu  Miasta  Lublin  –  członek 
Zespołu;

30) Grażyna  Jackowska  –  Przedstawiciel  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin – członek Zespołu.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy:
1) realizacja,  koordynowanie  i  monitorowanie  Miejskiego  Programu  Ochrony 

Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2012-2015;
2) współpraca z innymi podmiotami i partnerami działającymi w obszarze promocji 

i ochrony zdrowia psychicznego.

Zarządzenie nr 12/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego realizację Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla

Miasta Lublin na lata 2012 - 2015 
Numer dokumentu Mdok: 142943/04/2014 Strona 2 z 3



§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 647/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 
2011  r.  w  sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  Koordynującego  do  spraw 
opracowania i koordynacji Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia
        i Spraw Społecznych.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Społecznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 12/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego realizację Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla

Miasta Lublin na lata 2012 - 2015 
Numer dokumentu Mdok: 142943/04/2014 Strona 3 z 3


